
Zarządzenie nr   861 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw weryfikacji, odwołań i oceny zgłoszonych zadań 

do Budżetu Obywatelskiego Gminy Syców na 2023 rok. 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 i  § 14 ust.1 załącznika do Uchwały nr  XLVII/408/2022 Rady 

Miejskiej w Sycowie z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Syców dotyczących realizacji projektu pod nazwą 

„Budżet Obywatelski Gminy Syców na 2023 rok” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego, poz. 3012 z dnia 3 czerwca 2022 r. oraz poz. 3596 z dnia 8 lipca 2022 r.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję Komisję do spraw weryfikacji, odwołań i oceny zgłoszonych zadań do Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Syców na rok 2023, zwaną dalej Komisją ds. oceny lub Komisją,  

w składzie: 

1. Marzena Guder  – Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Zacharz – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Emilia Januszkiewicz – Członek Komisji 

4. Andrzej Dembski – Członek Komisji 

5. Dawid Krawczyk – Członek Komisji 

6. Agnieszka Weszka – Członek Komisji 

7. Bożena Dziwińska  - Karaba – Członek Komisji   

 

    2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, zastępować go będzie 

wiceprzewodniczący komisji. 

§ 2. Posiedzenie komisji odbywa się w obecności co najmniej 2/3 składu Komisji.  

§ 3.1. Komisja dokona weryfikacji zgłoszonych projektów do Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Syców na rok 2023 z uwzględnieniem zapisów Uchwały nr XLVII/408/2022 Rady Miejskiej 

w Sycowie.  

2.Członkowie Komisji weryfikują projekty na wspólnym posiedzeniu komisji. Z posiedzenia 

Komisji zostanie przygotowany protokół z jego przebiegu. 

§ 4. W sprawach spornych Komisja podejmuje decyzje większością głosów, a w przypadku 

takiej samej ilości głosów, decydujący głos ma Przewodniczący Komisji.  

§ 5. Projekty pozytywnie zweryfikowane po uwzględnieniu procedury odwoławczej zostaną 

przekazane do głosowania. 

§ 6. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

Dariusz Maniak 

/-/ 


